SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ATTP Điện Biên, ngày  20  tháng  8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 06 năm 2010;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Thực hiện Quyết định số 317/QĐ-ATTP ngày 12 tháng 8 năm 2024 của Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm về việc Thẩm định cơ sở đủ điều kiện an toàn thực

phẩm thuộc phân cấp Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm cho:

- Tên cơ sở: Cơ sở sản xuất Trần Thị Hiển

- Địa chỉ: Số nhà 21, tổ 03, Phường Thanh Trường, thành phố Điện Biên

Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Loại hình: Sản xuất nước uống đóng chai, nước đá dùng liền.

 Điều 2: Cá nhân được cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn

thực phẩm tại điều 1 có trách nhiệm thực hiện theo đúng các quy định hiện hành

của Luật An toàn thực phẩm và các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) Trưởng (phó) các phòng chức năng của Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, HC-TH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Xuân Chiến

		2024-08-20T16:16:05+0700

		2024-08-20T16:30:52+0700

		2024-08-20T16:30:55+0700